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KH//\MlZ/\GNE MILLESIME /5L

Champagne Brut réserve Billecart Salmon 80 €
Champagne rut rosé Billecart Salmon 112 €
Champagne Vintage 2008 Billecart Salmon 2008 120 €
Champagne Cuvée nicolas francois  Billecart Salmon 2006 200 €

Q%%RG/@/GNE MILLESIME /5L

Crémant de Bourgogne Les terroirs Louis Picamelot 39 €

VALLES BY RHZNE MILLESIME 756

Luberon Cuvée Soprano  Chateau de Clapier 2016 29 €

lZR,@/\//ENZE MILLESIME /75¢CL

IGP Méditerranée Carpe Horam Chateau de Saint-Martin 2019 26 €



~

\///\LLEE A% QH%NE MILLESIME 75¢L

Condrieu La Roche Paradis 2017 69 €
Crozes-Hermitage Domaine Combier 2018 45 €
Crozes-Hermitage Terres blanches = Domaine Belle 2018 60 €
Hermitage Maison Lombard 2014 109 €
Saint-Joseph Sous I'Amandier  Christophe Curtat 2018 54 €
Saint-Péray Cuvée Elégance Domaine Lemenicier 2017 56 €
Grignan-les-Adhémar  Blanc d'Amour Chdateau-Bizard 2018 30 €
Grignan-les-Adhémar  Blanc de Charme Chdéteau-Bizard 2018 38 €
Luberon Cuvée Soprano  Chateau de Clapier 2016 32 €
Chateauneuf-du-Pape Domaine Saint-Paul 2017 79 €
COTENIX 128 LYDNNAIS MILLESME  75¢L
Vin de France, Viognier Le bouc Blanc Domaine Le Bouc et la Treille 2018 32 €

QE//\%Z%L//\IS MILLESIME /75¢CL

Beaujolais Blanc La Galoche Domaine Saint-Cyr 2018 26 €



WOURGDENE

Bourgogne Aligoté, Face au Levant
Bourgogne Blanc
Auxey-Duresses

Auxey Duresses

Monthélie

Meursault
Meursault-Charmes ler Cru
Meursault-Charmes ler Cru
Mercurey

Macon Villages
Pouilly-Fuissé

SAVDIE

Chignin-Bergeron le Grand Blanc

ALSACE

Riesling

Dominque Lucas
Chateau de Cercy
Agnes Paquet
Domaine Dujardin
Domaine Dujardin
Domaine Dujardin
Domaine Michelot
Millot Battault

Chateau de Chamirey
Domaine des Gandines
Chdteau de Beauregard

Chdateau de Mérande

Domaine Bader

2013
2017
2018
2018
2017
2018
2013
2000
2018
2018
2016
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39 €

/75¢CL

29 €



LeS VINS BLANES
l:/@/ I RE MILLESIME /75¢CL

Saumur Acarne Chdteau de Fosse-Seche 2017 49 €

S%Q /@/%EST MILLESIME /75¢CL

Jurangon Blanc Moelleux Domaine Bellegarde 2016 39 €



VALLEE DY RHZNE

Cote-Rétie

Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage

IGP Collines Rhodaniennes,

Hermitage
Saint-Joseph
Saint-Joseph

Grignan-les-Adhémar
Grignan-les-Adhémar
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Cotes-du-Rhéne
Gigondas

Vacqueyras

Lirac

La dédicace

Clos des Grives
Terroir des Chassis
Les Pierrelles

Cuvée Particuliere
Cuvée Christophe
Syrah

Nomade
Poivre et Sol

Montagne de Raucoule

Serre de Courrent
Pie VI

Antarés

LeES VINS ROYGES

/5CL 11508 €L

Domaine Champagneux
Domaine Combier
Domaine Combier
Domaine Combier
Domaine Gilles Robin
Domaine Belle

Domaine des Remizieres
Domaine des Remizieres
Domaine des Remizieres
Domaine Champagneux
Maison Lombard
Christophe Curtat
Domaine Frangois Villard

Chateau-Bizard
Chateau-Bizard

M. Chapoutier
Domaine Saint-Paul
Domaine de Verquiére
Domaine de Verquiére
Domaine de Verquiére
Domaine Duseigneur

97
45

90
39
49
35
39
57
29
102
49
52

30
44
89
71
24
52
38
38
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an day dh ah db dbh db db dh db

an ab dh dbh db dbh db db

99 €



e NG IDLNTS

Beaujolais Lentigné
Beaujolais Village
Cdote de Brouilly
Fleurie

Fleurie

WOURGDENE

Gevrey-Chambertin Ter cru
Gevrey-Chambertin Ter cru
Morey-Saint-Denis

Clos de la Roche
Vosne-Romanée
Savigny-les-Beaune
Beaune

Monthélie Ter cru
Monthélie ler cru

Auxey Duresses

Santenay

Mercurey

L'Amourgandise

Cuvée Louis

L'Alchimiste
Les cocottes

Les Combottes
Les Combottes

Grand cru

Les Champs Fulliot
Les Champs Fulliot

Les Prarons Dessus

Domaine Les Capréoles . e
Chateau de Cercy
Domaine du Pére Jean
Anne-Sophie Dubois
Anne-Sophie Dubois

Domaine Pierre Amiot et Fils
Domaine Pierre Amiot et Fils
Domaine Pierre Amiot et Fils
Domaine Pierre Amiot et Fils
Domaine des Perdrix .
Domaine Jean Guiton
Domaine Buisson

Domaine Dujardin
Domaine Dujardin

Agnes Paquet

Domaine Bachelet-Monnot
Chateau de Chamirey

2018
2017
2015
2017
2018

2016
2008
2014
2015
2016
2016
2018
2016
2017
2018
2017
2017

29 €
48 €
39 €
41 €
39 €

110
130
72
170
128
42
48
68
65
54
52
49

an ab dh dbh db dbh db adb dbh db db db



/@/QQE/\%X MILLESIME /75¢CL

Lalonde de Pommerol Plaisir de Siaurac Chateau Siaurac 2018 38 €
Saint-Julien Pavillon de Léoville Poyferré 2015 93 €
Pomerol Chdateau Beauregard 2005 99 €
Z%R//\ MILLESIME /5CL
Arbois Rouge Tradition Domaine Rolet 2012 28 €
Arbois Pinot noir Domaine Rolet 2014 32 €

L/@/ I QE MILLESIME /75¢CL

Saumur Eolithe Chéteau de Fosse-Séche 2012 49 €
IGP Urfé Les rougeots du clos  Les Vins de la Madone 2018 28 €

lZR/@/\//ENZE MILLESIME /75¢CL

Coteaux d'Aix-en-Provence Chdateau Revelette 2018 36 €

LANGYELGC ROUSSILLON MILLESIME 756

IGP Cevennes Rocamp, Mourvedre Cave Saint Maurice 2018 28 €



